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         Białystok, dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 

        Wykonawcy  

        biorący udział w postępowaniu  

        nr 23/PN/2020 

 

 
Dotyczy: postępowanie numer: 23/PN/2020 na „Dostawa artykułów biurowych, kalendarzy i 

wyposażenia biurowego dla 25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek 

będących na zaopatrzeniu z podziałem na 3 zadania”. 

 

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając 

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) przekazuje treść pytań wraz                 

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ, Formularz Cenowy, załącznik nr 4 do SIWZ, 

Zadanie 2 - Kalendarze: 

Poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                        

w formacie 565x415 mm? 

Czy Zamawiający dopuszcza druk w kolorystyce niebiesko-czerwonej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie.  

Zamawiający dopuszcza druk w kolorystyce niebiesko-czerwonej. 

Poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                       

w formacie 135x290 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 

Poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                       

w formacie 210x130 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 
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Poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza układ kalendarza jeden dzień na jednej stronie? 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                         

w formacie 110x160 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza układ kalendarza jeden dzień na jednej stronie. 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 

Poz.6: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                        

w formacie 145x205 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 

Poz.7: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                        

w formacie 310x680 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 

Poz.8: 

Czy Zamawiający dopuszcza wahania od podanego formatu? Np. kalendarz                       

w formacie 170x240 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formatu kalendarzy w podanym zakresie. 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dokonuje zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

            KOMENDANT 

 

 
                                                                              / -/  ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
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